



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042022-235098
CG-DL-E-13042022-235098

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1699]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 12, 2022/चैत्र 22, 1944

No. 1699]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 12, 2022/CHAITRA 22, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 12 अप्रैल, 2022

का.आ. 1786(अ).—इसलिए (ई) - हाइवे एक्शन, 1956 (1956 का 48) धारा 3 के खंड (ए) द्वारा बिजली का संचार विभाग की दिशा में सरकार की दिशा में संचार संचार में लिखा जाता है, आवागमन और राजमार्ग (सड़क पर संचार) परिवहन और राजमार्ग विभाग), 2520 (ई) की संख्या, 8 अगस्त 2017 और 1702 (ई), आवाज। 17 अप्रैल 2018, भारत राजपत्र, भाग- II, खंड 3, उप-खंड (ii) उप-खंड;

उक्त अधिसूचना की अनुसूची में, सक्षम प्राधिकारी का उल्लेख "डिप्टी कलेक्टर, मदनपल्ले" के रूप में किया गया है और इसे "डिप्टी कलेक्टर, मदनपल्ले / राजस्व मंडल अधिकारी, मदनपल्ले" के रूप में पढ़ा जा सकता है।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 71 के संबंध में किमी 00+00 से किमी 058+360 तक भूमि का अधिग्रहण सीएएलए पदनाम में परिवर्तन के लिए अनुरोध जिला कलेक्टर के माध्यम से Itr No. Roc.No.G2/3556/2016 dt. 26.03.2022

[फा. सं. NHAI/PIU-TPT/3(a)/M-P/I (A)/2017]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 12th April, 2022

S.O. 1786(E).— In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) the Central Government hereby makes the following amendment in the Notification of the Government of India in the Ministry of Shipping, Road Transport and Highways (Department of Road Transport and Highways), number of S.O 2520 (E), dt.8th August 2017 and S.O 1702 (E), dt. 17th April 2018, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part-II, Section 3, Sub-section (ii), namely;

In the Schedule to the said notification, the competent authority is mentioned as “Sub-Collector, Madanapalli” and the same may be read as “Sub-Collector, Madanapalli / Revenue Divisional Officer, Madanapalli”

SCHEDULE

Acquisition of land in respect of National Highway No. 71 in the State of Andhra Pradesh in the stretch from
km 00+00 to km 058+360

Request for Change in CALA Designation Vide District Collector ltr No. Roc.No.G2/3556/2016 dt. 26.03.2022

[F. No. NHAI/PIU-TPT/3(a)/M-P/I (A)/2017]

RAJESH GUPTA, Director